DE HORMIGON que expide la UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA 

PROVINCIA DE BUENOS AIRES, cuyo plan de estudios que consta 

como Anexo de la presente Resolución, prevé una duración de 

DIECIOCHO (18) meses, con una asignación horaria que oscila 

entre MIL TRESCIEN'rAS (1.300) Y MIL TRESCIENTAS CINCUENTA 

(1.350) horas seg~n las opciones previstas en el mencionado 

plan de estudios. 

ARTICULO 2". El reconocimiento oficial y validez nacional 

otorgados en el articulo 1" de la presente Resolución quedan 

sujetos a' la correspondiente acredí tac IÓn de la COMISION